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(Resmî Gazete ile ilânı 10 . VII. 1953 - Sayı: 8454) 

No. Kabul tarihi 
6105 2 . VII . 1953 

MADDE 1. — Posta, Telgraf ve Telefon İşletme Genel Müdürlüğünün 1949 
Bütçe yılı sarfiyatı, ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (71 288 984) lira 
(88) kuruştur. 

MADDE 2. — Adı geçen Genel Müdürlüğün 1949 Bütçe yılı tahsilatı, ilişik 
(B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (50 767 129) lira (35) kuruştur. 

MADDE 3. — Tahsilatla sarfiyat arasındaki farkı teşkil eden (20 521 855) 
lira (53) kuruş açık, Bütçe Kanunu ile verilen mezuniyete istinaden çıka
rılan (19 800 000) liralık bono ile ve kalan (721 855) lira (53) kuruş da kasa ve 
bankadaki mevcutla karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 1949 Bütçe yılı içinde tahsisat haricinde sarfedilen ve ilişik (A) 
cetvelinin ayrı bir sütununda gösterilen (90 107) lira (13) kuruş mütemmim tah
sisat olarak kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere 3010 sayılı Kanun 
gereğince avans olarak verilen ve (A) cetvelinin ayrı bir sütununda gösterilen 
(92 105) lira (89) kuruş tahsisattan mevkuf tutulmuştur. 

MADDE 6. — Tahsisattan 1949 Bütçe yılı içinde sarfolunmıyan ve (A) işaretli 
cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (4 419 396) lira (28) kuruş imha edilmiştir. 

MADDE 7. — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 8. — Bu kanun hükümlerini icraya Maliye ve Ulaştırma Vekilleri 

memurdur. 

4 Temmuz 1953 

Posta, Telgraf ve Telefon İşletme Genel Müdürlüğünün 1949 Bütçe yılı Hesabı 
Katı Kanunu 
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B - CETVELİ 

10. VI I . 1953 

B. M. Gelirin çeşidi 

Bütçesinde 
yazılı olan 

nrahammenat 
Lira 

Posta telekomünikaston gelirleri 
Posta 
Telgraf 
Telsiz 
Telefon 
Resmî dairelerden alınacak P. ve T. ücretleri 
Posta 
Telgraf 
Resmî dairelerin eski yıllara ait P. T. T. ücretlerinden ta
hakkuk eden alacaklar 
Posta 
Telgraf 
Telefon 
(Çeşitli gelirler 
Radyo keseneği 

12 000 000 
5 700 000 
5 800 000 

12 050 000 

700 000 
800 000 

162 266 
212 360 
879 374 
048 695 
200 000 

Tahsilat 
Lira K. 

15 381 881 
8 760 783 
4 317 513 

12 952 999 

366 602 
656 473 

92 
51 
70 
6i 

59 
68 

249 731 59 
16 87 

710 569 89 
117 395 09 
253 161 90 

Genel toplam 45 552 695 50 767 129 35 

Riyaseti Cumhura yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun ilânının Başvekâlete bildirildiğine 3 . VII . 1953 ve 3/407 
dair Riyaseti Cumhurdan gelen tezkerenin tarih 
ve numarası ;, 4 . VII . 1953 ve 4/255 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan z 10 2 

18 199 
23 102 
24 91,94,97,135:138 

[Birleşim : 100 — 224 sıra sayılı Basmaya» 1013 ncü Birleşim Tutanağına bağlıdır.] 


